MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Dimensbes (LPA)

Nivel sonoro

Poténcia

Alimentagéo elétrica

Fluxo de ar

Velocidade do motor

Peso

Dimensbes de embalagem

Peso bruto

13/12/2025
www.mirandaeserra.pt

SECADOR DE MAOS BRANCO COM BAIXO RUIDO
H14

Ref: 2000.531.003
Magnus

Estrutura robusta e resistente em ABS.

Seca completamente as maos em 30-35 segundos.
Sensor por infravermelhos de elevada performance.
Protecao contra salpicos de agua, IPX1.

230x240x250 mm
58 dB

2 kw

230V/1/50 Hz

51 m3/h

4600 rpm

1.6 kg
275x270x260 mm

2,5kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

