



## SECADOR DE MÃOS BRANCO COM BAIXO RUÍDO H14

Ref: 2000.531.003  
[Magnus](#)

Estrutura robusta e resistente em ABS.  
Seca completamente as mãos em 30-35 segundos.  
Sensor por infravermelhos de elevada performance.  
Proteção contra salpicos de água, IPX1.

### CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	230x240x250 mm
Nível sonoro	58 dB
Potência	2 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50 Hz
Fluxo de ar	51 m3/h
Velocidade do motor	4600 rpm
Peso	1.6 kg
Dimensões de embalagem	275x270x260 mm
Peso bruto	2,5 kg